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ÜVVK projekt 
Eidapere alevikus

Kehtna Elamu OÜ on Kesk-
konnainvesteeringute Keskuse 
(KIK) kaastoetusel alustanud 
järjekordse ÜVVK (ühisvee-
värk ja kanalisatsioon) projekti 
elluviimist Eidapere alevikus. 
Teise etapi tööde maksumus 
on 320 718,57 eurot, millele 
lisandub käibemaks. 

Tööde mahtu kuulub Tallinna 
mnt veetöötluse jaamast vee- ja 
kanalisatsioonitrassi ehitus kuni 
Aleti tee ristini ning uue bio-
puhasti ja selle juurdepääsutee 
rajamine Settetiikide kinnistule. 
Teostatavate töödega antakse 
võimalus 14 uuele kinnistule lii-
tuda ühisveevärgi ja -kanalisat-
siooniga, kõik tänased tarbijad 
saavad puhastatud tarbevee ning 
luuakse eeldus 2016 esimeseks 
rahastusvooru taotluseks kogu 
Eidapere aleviku trasside re-
konstrueerimiseks ning uute 
ehituseks nende kinnistuteni, 
kellel täna ei olnud võimalust 
liituda ühisveevärgi ja –kana-
lisatsiooniga, ja põhjapoolse 
biopuhasti likvideerimiseks. 

Peatöövõtja Eidapere aleviku 
trasside ja biopuhasti ehitamisel 
on AS Viimsi Keevitus, kes alus-
tas töid 8.10.2015. Graafikujärg-
ne objekti lõpp on 15.01.2016. 
Loodame ehitusprotsessi käigus 
võimalike tekkivate probleemide 
korral elanikkonna mõistvale 
suhtumisele.

Kehtna Elamu OÜ

Kehtna valla vapilind on künni-
vares ning siin asub esimeste 
künnivõistluste meenutuseks 
künnikivi. Kehtnas on pikk 
künnivõistluste traditsioon 
ning 2015. aasta tõi Eesti 
künnimeistrivõistlused taas 
Kehtnasse.

Eesti künnimeistrivõistlused 
Kehtnas õnnestusid tänu mullu 
peetud eelproovil-künnisimmanil 
saadud kogemustele. Olid ju viimati 
siin vabariiklikud künnivõistlused 
1987. aastal ning tollased tegijad 
nüüd enamasti pealtvaatajate leeris. 

Viimased 10 aastat on Eesti 
künnimeistrivõistlused toimunud 
Olustveres ning Kehtnas rakendati 
varasema korraldaja paremaid ko-
gemusi: üle tuli neli võistlusklassi, 
VIP-ide künnivõistlus, minimess 
„Tehnika teeviit“ ja muidugi koh-
tunikud ja võistlejad. Uudse alana, 
mis pakkus nii meelelahutust kui 
ka võistlusmomenti, oli traktorite 
pulling, mille ettevalmistamisele 
kulus OÜ Rodnas tehnikameestel 
kõvasti auru.

Võistlejaid oli aga seekord kasi-
nalt, mitu registreeritud kündjat ei 
jõudnud kohale pingeliste sügistöö-
de tõttu. Esmakordselt oli meistrite 
pöördadra mehi (3) rohkem kui 
tavaatradel kündjaid (2). Rasked 
ajad ei toonud ka masinademode-
le piisavalt koostööpartnereid ja 
kliente.

Eesti künnimeistrivõistluste 
ajal toimus Eestis esmakordselt 
sõjajärgsel perioodil hobustega 
künnivõistlus ja õnnelikud olid need 
huvilised, kes teisel päeval sattusid 
seda võistlust nägema.

Võitjaks tunnistati 63 hinde-
punktiga Vello Tamm hobusega 
Sallina. Teise koha sai 56 punktiga 
siinkirjutanu koos hobusega Undrek 
ja hobusejuhi Mati Säreviga. Kol-
mas koht kuulus Peeter Nurmikule 
hobusega Ame. Hobukünnimeister 
Vello Tamm on end registreerinud 
juba järgmise aasta Soome hobukün-
nivõistlusele.

Meistrid esiplaanile
Eesti Künniseltsi juht ja esindaja 

maailma künniorganisatsioonis on 
Baltic Agro arendusdirektor Margus 
Ameerikas. Pole patt  kui ta igal 

Künnivõistlused täienesid 
Kehtnas hobukünniga

pikemal põllumeeste kokkusaamisel 
kolm minutit kuulajate tähelepanu 
künnivõistlustele tõmbab. See paneb 
mõtted liikuma. 

Selleks, et künnivõistlused kestma 
jääks, peab kündjate arv suurene-
ma. Suhtekorraldusfirma reklaa-
mis 2013. aastal Eesti Künniseltsi 
tellimusel VIP-ide künnivõistlust 
nii, et see leidis parima põllumajan-
dusmeediaprojektina tunnustamist 
ja äramärkimist Euroopa Liidus. 
Kolme aasta praktika näitab, et üpris 
nimekate isikute kündmine leiab kii-
ret kajastamist eri meediakanalites, 
kuid päriskündjad jäävad varju. 

Järgmistel võistlustel on aeg 
suunata tähelepanu rohkem meis-
terkündjatele. Selleks piisab vaid 
muudatusest ajakavas. Näiteks: 
esmalt alustavad meisterkündjad 
ning meedias tuntud kuulsused saat-
jaskonnaga jälgivad nende esimeste 
vagude ajamist. Avavao hindamise 
pikema pausi ajal püüavad staarid 
iseseisvalt niisama sirget vagu ajada. 
Ja võistukündjatel on omakorda 
mahti hinnata nende esinemist.

Toomaks meistreid esiplaanile, 
peaks võistluskeskus tulema kün-
nipõldudele lähemale. Sarnaselt 
VIP-ide künni kommenteerimisega 
võiks ka ülejäänud päeval ametis 
olla asjatundja, kes tutvustaks võist-
lejaid, selgitaks künnireegleid jm. 

Seni on püütud künnivõistluste 
kõrvale järjest uusi meelelahutusi 
tuua, nüüd on aeg kündmine ise 

vaatemänguliseks muuta. Hobu-
künnivõistlusega sai sellega algust 
tehtud. Võimalus oli proovida ka 
hobuseta ehk kepikündi.

Vajalik ühesugune hindamine
Hobukündjate hinnangul on mõt-

tekas varakult enne järgmisi võistlusi 
teha hobukündjate koolituspäev, kus 
osaleksid nii kündjad kui ka koh-
tunikud. Samuti on künnimeistrite 
leerist tulnud ettepanek, et esimese 
võistluspäeva hommikul (kui varem 
pole võimalik) küntaks üks näidis-
võistlustükk, mille hindamine on 
kohtunikele viimaseks õppuseks. 
Sellel osalevad ka kõik võistlejad. 
Siis teavad võistlejad paremini ja 
kohtunikud täpsemalt, mida hinna-
takse. Kohtunike tegevus hindamisel 
muutuks seega ühtlasemaks.

Kehtna künnivõistluse jäädvustas 
väsimatu piirkonna kroonik Aare 
Hindremäe. Tema ülesvõetust annab 
teha nii õppe- kui ka reklaamfilmi, 
mis leiaks kasutamist laiemalt, ka 
koolides õppetundides. 

Kaspar Järvala künniklubi tänab 
kõiki toetajaid ja võistluse ette-
valmistajaid. Kehtna Mõisa OÜ 
põldudel peeti nii künnivõistlus 
kui ka Baltic Agro põlluseminar. 
Hea klapp oli korraldajatel Kehtna 
vallavalitsusega. Künnivõistlusi toit-
lustas Pargi Resto Raplast, auhinnad 
tulid õlifirmalt Mobile ja Puraviku 
seppadelt. 

Aastaid on künnivõistluste toe-

tajad Swedbank ja Baltic Agro. 
Oma osa oli Eesti Taimekasvatuse 
Instituudil, tänukirjad anti võitjatele 
maaeluministeeriumilt.

Võimalus oli tutvuda piirkonna 
põllumajandusettevõtetega. 

Kehtna MTK korraldada oli ras-
ketehnika näitus ja demod, õpilased 
said kogemuse abikohtunikena 
künnivõistlustel.

Heino Laiapea,
agronoom

Eesti künnimeistrivõistluste ajal toimus Kehtnas ligi 100-aastase 
pausi järel esmakordselt hobustega künnivõistlus. Meestega võrdselt 
olid võistluspõllul Eve Haggi ja Reelika Rätsep.   Foto: AARE HINDREMÄE
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Toimetaja Kaire Soomets  tel 512 3193,
e-post kaire.soomets@kehtna.ee

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud aadressil  www.kehtna.ee
Tehniline teostus Nädaline OÜ. Trükkinud Paar OÜ. Tiraaž 2400. Valla Vaatleja

Vallavolikogus
Kehtna vallavolikogu septembrikuu 
istungil osales 18 volikogu liiget. 
Kutsutud oli Raplamaa haigla juha-
taja Aivar Tooming.

Allpool ülevaade olulisematest 
päevakorrapunktidest. Volikogu 
istungite protokollid on täismahus 
kättesaadavad valla kodulehel ava-
nevast dokumendiregistrist.

SA Raplamaa Haigla informat-
sioon perearstikeskuste töö 
ümberkorraldamisest. 

Ettekandja Raplamaa haigla juha-
taja Aivar Tooming. Kavandatud on 
rajada Rapla haigla juurde uued ruu-
mid Rapla uuele perearstikeskusele, 
kuhu on planeeritud kuni kaheksa 
perearstikohta, sõltuvalt perearstide 
huvist. Üks perearsti koht võiks uues 
keskuses kuuluda Kehtna vallale. 
Rapla haigla on valmis taotlema 
vastavast meetmest raha keskuse 
väljaehitamiseks. Uues keskuses 
oleks perearstidel võimalik kasutada 
mitmeid haigla pakutavaid lisateenu-
seid: ämmaemand, laboriteenused, 
füsioteraapiateenused, õendusabi 
jne. Et projektiga edasi minna, on 
vaja teada tervisekeskusega liituvate 
perearstide arvu. Liitumiseks on vaja 
eelkokkuleppeid. Siiani Rapla pere-
arstid erilist huvi uue keskuse suhtes 
pole avaldanud. Eesmärk ei ole 
maakohtadest arstiabi ära kaotada, 
vaid pakkuda uue perearstikeskuse 
kaudu inimestele kvaliteetsemat abi. 
Kohapeale jääb kindlasti mingi osa 
teenusest alles. 

Volikogu jäi seisukohale, et üm-
berkorraldused on head, kui need 
parandavad teenuse kvaliteeti. 

Arengukava tegevuskava aasta-
teks 2016-2019 I lugemine. 

Ettekandja arendusnõunik Kaire 
Soomets. Tegevuskava muutmiseks 
komisjonide poolt ettepanekuid ei 
esitatud. Tuleb teha üks täiendus 
seoses Kehtna Elamu teostatava 
Kehtna aleviku vee- ja kanalisat-
sioonisüsteemi rekonstrueerimisega. 

Projekti tutvustas majandusnõunik 
Hans-Jürgen Schumann. Tööde 
käigus on kavas tuletõrje veevõtu 
torustik ja joogivee torustik viia 
lahku. Tuletõrje veevarustuse üm-
berehituse omaosalus tuleb tagada 
vallal. Vastav täiendus on vaja 
sisse viia tegevuskavasse. Tuletõrje 

veevarustuse eraldamine süsteemist 
peaks oluliselt parandama joogivee 
kvaliteeti. 

Eelarvestrateegia aastateks 2016-
2019 I lugemine. 

Siim Riisenberg: eelarvekomisjon 
vaatas kava üle ja kiitis heaks. 
Valla finantsolukord on stabiilne, 
laenuvõimekus olemas.

Finantsnõunik Leida Uusallik 
tutvustas eelarvestrateegia koosta-
mise põhimõtteid ja andis lühikese 
ülevaate valla eelarve hetkeseisust. 
Suuremad tagasimakstavad laenud 
on Valtu lasteaiahoone ehitus ja 
Kehtna PK rekonstrueerimise I 
etapp. 2015. aastal on vaja lisaeral-
dust õpilastranspordile ja kodutute 
loomadega seotud kulude katteks. 

Informatsioonid 
Majandusnõunik Hans-Jürgen 

Schumann tutvustas Rapla Tarbijate 
Ühistu taotlust suurendada Kehtna 
aleviku A&O kaupluse kinnistut. 
Ettevõttel on kavas hoonet laiendada: 
suurendada müügisaali ja laopinda 
ning ehitada juurde pandipakendi 
vastuvõturuum. Kauplus on plaa-
nis ümber kujundada Konsumi-
tüüpi kaupluseks. Volikogu andis 
nõusoleku kinnistu suurendamiseks 
tingimusel, et parkla ala ei vähene.

Hans-Jürgen Schumann selgitas, et 
Kaerepere küttehinnas soojatootjaga 
kokkuleppeni pole jõutud. Järgmisel 
nädalal kohtub ettevõtte omanik 
valdade esindajatega. Läbirääkimi-
sed on takerdunud, kuna soojatootja 
tahab spordimaja ja süsteemist 
lahkunud maju süsteemi tagasi. 
Katlamaja rekonstrueerimisel on 
ilmselgelt tegemist üleinvesteerimi-
sega, aga  piirhinna kehtestamisel 
seda argumendina kasutada ei saa. 
Püüame jõuda 5-aastase lepingu 
sõlmimiseni varem kokkulepitud 
hinnaga.

Indrek Kullam: AS Rey olukorrast 
täpne ülevaade puudub. 15. oktoob-
riks peaksid laudad tühjad olema. 
Valla eraldatud raha tagasisaamise 
lootus on väga väike. Oleme kantud 
tagastusringi teise järku.

Volikogu protokolli põhjal 
Kaire Soomets

Ülevaade Kehtna vallavalitsuse istungitest
15. septembri istung:
loa andmine projektlaagri läbivii-
miseks; eelarvestrateegia kohta 
informatsiooni esitamine; ehitusloa 
väljastamine ehitise kohta Lelle ale-
vikus; ehitusloa väljastamine ehitise 
rekonstrueerimiseks Lelle alevikus; 

projekteerimistingimuste väljastami-
ne rajatise kohta Lau külas; ehitusloa 
väljastamine ehitise püstitamiseks 
Kõrbja külas; katastriüksuste piiride 
muutmine Lau külas.

Siseministeerium koostöös maanteeameti, maavalitsuste, kohanimeregistri 
volitatud töötleja ja kohalike omavalitsustega on saatnud vallale ekspert-
tööna valminud ühissõidukipeatuste nimekirja kohanimede määramiseks, 
eesmärgiga kanda need kohanimeregistrisse.
Kohanimede määramist reguleerib Eestis kohanimeseadus. Vastavalt 
kohanimeseadusele peab kohanimi olema määratud ka raudteejaamale, 
rongi- või muu ühissõidukipeatusele.
Kohanimemääraja on sama seaduse alusel kohalik omavalitsus, kes teeb 
otsuse oma algatusel või füüsilise või juriidilise isiku kirjaliku taotluse 
alusel. Kohanimi määratakse kohanimemääraja õigusaktiga.
Siseministeeriumi taotlusest lähtudes on Kehtna vallavalitsus vaadanud üle 
valla haldusterritooriumil olevad ühissõidukipeatuste nimed ja viinud sisse 
parandused vastavalt ekspertide tehtud parandusettepanekutele.
Parandusettepanekute tegemisel lähtuti sobivusest kohanimeseaduse 
nõuetele, eesti keele reeglitele ja ka sobivusest konkreetse kohaga.
Vastavalt kohanimeseadusele avalikustab Kehtna vallavalitsus enne 
lõplikku kinnitamist ühissõidukipeatuste nimekirja (vt nimekirja). 
Elektrooniliselt on võimalik ühissõidukipeatusi näha e-aadressil www.
peatus.ee   
Kui kellelgi on peatuste nimede suhtes arvamusi, ettepanekuid või küsi-
musi, palume need vallavalitsusele esitada 11. novembriks 2015.

Ene Sulg,
maakorralduse vanemspetsialist

Ühissõidukipeatustele 
kohanimede määramine

Adra  Pae 
Adra  Pae 
Ahekõnnu  Ahekõnnu 
Ahekõnnu  Ahekõnnu 
Eidapere  Eidapere alevik 
Eidapere  Eidapere alevik 
Eidapere raudteejaam Eidapere alevik 
Hiiemäe  Kastna 
Hiiemäe  Kastna 
Ingliste  Ingliste 
Ingliste  Ingliste 
Isakõnnu  Ahekõnnu 
Isakõnnu  Ahekõnnu 
Järvakandi tee Käbiküla 
Järvakandi tee Käbiküla 
Kaalumaja  Kärpla 
Kaalumaja  Kalbu 
Kaalumaja  Kalbu 
Kaalumaja  Kalbu 
Kaerepere  Kaerepere alevik 
Kaerepere  Kaerepere alevik 
Kalbu  Kalbu 
Kalbu  Kalbu 
Kalda  Pae 
Kalda  Pae 
Kalmistu tee Käbiküla 
Kalmistu tee Käbiküla 
Keava  Keava alevik 
Keava tee  Saksa 
Keava tee  Saksa 
Kehtna  Kehtna alevik 
Kehtna  Kehtna alevik 
Kehtna tee  Lokuta 
Kehtna tee  Lokuta 
Kokuta  Kärpla 
Kokuta  Kärpla 
Kumma  Kumma 
Kumma  Kumma 
Pohla  Kumma 
Kärpla  Laeste 
Kärpla  Laeste 
Külarimägi  Kalbu 
Külarimägi  Kalbu 
Lalli  Lalli 
Lalli  Lalli 
Lau tee  Ingliste 
Lau tee  Ingliste 
Lellapere  Lellapere 

Lellapere  Lellapere 
Lelle  Lelle 
Lelle tee  Lelle alevik  
Lelle tee  Põllu 
Lihuveski  Ahekõnnu 
Lokuta  Lokuta 
Lokuta  Lokuta 
Nurme  Hertu 
Nurme  Hertu 
Nõmme  Kastna 
Nõmme  Kastna 
Nõmmiksaare Ahekõnnu 
Nõmmiksaare Ahekõnnu 
Hiie  Hiie 
Hiie  Hiie 
Pae  Pae 
Pae  Pae 
Paluküla  Paluküla 
Paluküla  Paluküla 
Posti  Nadalama 
Posti  Nadalama 
Posti  Nadalama 
Põllu  Põllu 
Põllu  Põllu 
Rei  Kehtna-Nurme 
Rõue  Nadalama 
Rõue  Rõue 
Saare  Saarepõllu 
Saare  Saarepõllu 
Tugede  Ahekõnnu 
Tugede  Ahekõnnu 
Valguta  Selja 
Valguta  Selja 
Kaerepere tee         Kaerepere küla 
Kaerepere tee Kaerepere küla 
Kaerepere tee Kaerepere küla 
Vastja  Vastja 
Vastja  Vastja 
Vesiveski  Põllu 
Vesiveski  Põllu 
Eidapere  Eidapere alevik 
Eidapere  Eidapere alevik 
Keava  Keava alevik 
Keava  Keava alevik 
Koogiste  Koogiste 
Koogiste  Koogiste 
Lelle  Lelle 
Lelle  Lelle 

29. septembri istung:  
sotsiaaleluruumi kasutusse andmine; 
sotsiaaltoetuste määramine;  ehitus-
loa väljastamine abihoone püstita-
miseks Käbikülas; ehitusloa väljas-
tamine puurkaevu kohta Saunakülas;  
Kaerepere alevikus maaüksuste 

maksustamishinna, sihtotstarbe ja 
koha-aadressi määramine; hajaasus-
tuse programmi toetuse kasutamise 
aruande kinnitamine; isikule toetuse 
eraldamine.

Veljo Väärsi, vallasekretär

Kinnitamisele 
minev peatus

Asula Kinnitamisele 
minev peatus

Asula
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5. oktoobril tähistasid Kehtna 
valla koolide ja lasteaedade 
õpetajad ühiselt õpetajate 
päeva. Pidulik koosviibimine 
oli sel korral Kehtna põhikooli 
saalis. 

Õpetajatele esinesid Andres Kau-
ri, Lea ja Liselle Karjane, Adeele 
Zubov ja õpetaja Ea Hark. Õpetajate 
päeva kontserdi peaesinejad olid 
Maia Vahtramäe ja Fred Rõigas. 
Maavanem Tõnis Blank tänas õpe-
tajaid maavalitsuse poolt.

Eidapere kooli aasta õpetaja on 
JanE SchElEJEV, kes õpetab 
Eidapere koolis keemiat ja füüsikat. 
Jane peab oluliseks, et igal lapsel 
oleks õppides sära silmis ning soov 
saada uusi teadmisi, tehes koostööd 
Tartu Ülikooli Teaduskooliga ning 
tema juhtimisel ilmus maikuus 
Eidapere kooli esimene ajaleht. 
Jane huvid on uurida taevakaarti, 
korraldada õpilastele sumomaadlust 
ning harjutada pillimängu.

Kehtna lasteaia Siller aasta õpe-
taja on SIRJE EhRPaIS. Sirje on 
väga kõrgelt hinnatud Lelle rühma 
õpetaja, kes on alati abivalmis ning 
lastel on temaga koos huvitav. Sirje 
teeb oma tööd südamega ja õpib ise 
pidevalt. Ta on hea kolleeg, olles ise 
väga tagasihoidlik.

Kehtna põhikooli aasta õpetaja 
on anU KÄSK, kes asus tööle 
Kehtna põhikoolis 2012. aastal eri-
pedagoogina. Anu on töökaaslasena 
alati rõõmsameelne, heasüdamlik 
ja abivalmis, lisaks väga professio-
naalne ja kohusetundlik. Tänu tema 
õpetamisele saavad abi väga paljud 
meie kooli õpilased. Tema indi-
viduaalne õpetamine ning lapsest 
lähtuvalt koostatud õppekava teeb 
ka teiste õpetajate töö lihtsamaks. Ta 
on valmis lapsevanemaid nõustama. 
Anu hobid on käsitöö, maalimine 
ning jalgrattasõit.

Kehtna kunstide kooli aasta 
õpetaja on ÜllE PIIl, kes töötab 
klaveriõpetajana Kehtna kunstide 
koolis aastast 1992. Ülle on rõõm-
sameelne õpetaja, kes arvestab 
iga õpilasega, tema eripärade ning 
muusikaliste eelistustega. Huvitub 
lapse muudest hobidest ja arvestab 
nendega. Ülle armastab lisaks oma 
õpilastele ja muusikale ka liikuda - 
sõita jalgrattaga, suusatada, sügisel 
käia metsas seenel ja palju reisida. 
Üllel on oskus leida igas lapses 
muusika. 

Kehtna majandus- ja tehnoloo-
giakooli aasta õpetaja on REEt 
SIldoJa, kes on sündinud ja 
kasvanud Viljandis, kuid alates 
1978. aastast, pärast Tartu Riikliku 
Ülikooli lõpetamist, elanud Kehtna 
mail ning töötanud matemaatika 
õpetajana Kehtna majandus- ja 
tehnoloogiakoolis. Oma tööd teeb 

Kehtna valla aasta õpetajad 2015

ta suure pühendumise ja vastu-
tustundega. Õpetamisel arvestab 
õpilaste eelnevaid teadmisi ning 
oskusi, võimeid ning eriala valikut. 
Õpilased iseloomustavad teda kui 
usaldusväärset toetajat, kes tunneb 
siirast huvi nende käekäigu vastu, 
süüvib probleemidesse ja aitab leida 
lahendusi.

 Kolleegid iseloomustavad teda 
kui aktiivset, teadmishimulist, sii-
rast ja emotsionaalset inimest. Ta 
on olnud aastaid kooli õpilaste 
mälumängu korraldaja. Tohutu teat-
rilemb. Tema suur kirg on muusika 
ja laulmine. Kannab välja nii koori-
laulja kui ka solisti rolli. Reet peab 
tähtsaks perekonda ja kodu. Ta on 
hea ema kahele tütrele ning vanaema 
tublile lapselapsele. 

Valtu lasteaia Pesapuu aasta 
õpetajad on sõimerühma tandem 
SIllE RooSI Ja KatI ElVElt, 
kellest olid loodud lastevanemate 
poolt luuletused. Kati ja Sille valiti 
2012. aastal Valtu lasteaeda sõime-
rühma õpetajateks tiheda konkursiga 
14 soovija seast. Sellest alates on 
nad oma värskuse, väärtuste ja uue 
hingamisega suureks kingituseks 

Valtu lasteaia lastele, lapsevane-
matele ja kolleegidele. Sille on 
enne töötanud Rapla lasteaias. Sille 
on armastanud lapsi ja neid hoida 
juba lapsest saati. Ta on kogunud 
kogemusi kaks aastat ka Ameerikas 
lapsehoidjana. Kui Sille oli noor tü-
tarlaps, nähti teda pigem Rapla vahel 
teiste lapsi hoidmas kui noortega 
niisama ringi hängimas. Sellel aastal 
kannab ta Raplamaa aasta ema tiitlit. 
Ja nende kogemuste pealt on raske 
leida Sillest paremat laste tundjat ja 
märkajat ning tegutsejat. Sille oskab 
iga lapse individuaalsust arvestades 
igale lapsele osavalt tegutsemise 
suunad kätte anda. 

Kati on enne töötanud lasteaias 
Tallinnas. Kati hobid - käsitöö ja 
tantsimine - aitavad hästi kaasa 
lastega huvitavate tegevuste välja 
mõtlemisele ja teostamisele. Katil on 
kogemused nii huvitavate etenduste 
lavastamiseks kui ka pidude juh-
timiseks. Samuti kaunistab ta tihti 
oma imelise tantsuga meie lasteaia 
üritusi.

Valtu põhikooli aasta õpetaja 
on anU PEdaJa-anSEn. Ta 
on Valtu koolis õpetajana töötanud 

kolm aastat. Ta lõpetas sellel aastal 
Tallinna Ülikoolis keeletoimetaja 
magistriõppe cum laude, saades 
sellega humanitaarteaduste magist-
rikraadi.

Varem on Anu silma paistnud 
väga eduka üliõpilasteadurina. Tema 
töö „Muutused hammas- ja tütar-
tüüpi sõnade vormimoodustuses 
kooliõpilaste keelekasutuse näitel“ 
sai 2010. aasta üliõpilaste teadus-
tööde riiklikul konkursil II preemia. 

2015. aastal saavutas 8. klassi õpi-
lane Adeele Rei Anu juhendamisel 
üleriigilisel emakeeleolümpiaadil 
3. koha. 

Anule meeldib spordivõistlustel 
oma lapsele ja abikaasale kaasa 
elamas käia. 

Õpilased arvavad õpetajast nii: 
rõõmsameelne, heatahtlik, tore, 
ilus, lõbus, abivalmis ja hea, mõnus 
õpetaja. Kolleegide arvates on ta 
positiivne, põhjalik, särav, aus, 
armas inimene ja tore kolleeg, kes 
teeb oma tööd südamega.

Kristiine Vahtramäe,
haridus- ja kultuurinõunik

Kehtna valla aasta õpetajad 2015. Tagumine rida (vasakult paremale): Sille Roosi, Reet Sildoja, Anu Käsk, 
Ülle Piil, Anu Pedaja-Ansen. Esimene rida: Kati Elvelt, Jane Schelejev, Sirje Ehrpais.

Foto: AARE HINDREMÄE



Valla Vaatleja4

Tõesti-tõesti, juba kaks aastat 
koguneb kord nädalas Kaere-
pere seltsimajja bridžihuviliste 
seltskond, et kuni kolm tundi 
õppida ja mängida huvitavat 
mängu. Selle kahe aasta jooksul 
ei ole peaaegu ükski nädal vahele 
jäänud, sest bridž on tõesti väga 
huvitav ja paeluv. Kes kord män-
gima hakkab, see ka mängima 
jääb.

Võib tekkida küsimus, et kui 
juba kaks aastat on harjutatud, 
siis mida seal veel õppida on? 
Aga tegelikult on iga mäng 
täiesti isesugune, kaardijaotus ju 
igal korral erinev ja nii tulebki 
pidevalt uusi strateegiaid õppida.

Lisaks hakkab kujunema juba 
traditsiooniks, et aastapäeval 
koguneme kokku ja kõik võtavad 
kaasa lemmiklauamängu ning 
lisaks bridžile mängime ja õpime 
ka uusi põnevaid lauamänge.

Meil on väga vedanud õpe-
tajaga. Meie väikese klubi suur 

Rahvusvahelise muusikapäeva 
raames lahendasid meie kooli õpi-
lased Klassikaraadio veebilehel 
muusikaviktoriini, mis koosnes 25 
küsimusest. Küsimused olid erineva 
raskusastmega, kuid kokku pandud 
niimoodi, et oleks huvitav nii lastel 
kui ka täiskasvanutel. Klassikaraa-
dio tõstis esile veel osavõtu poolest 
tublisid koole, nende hulgas oli ka 
meie kool. Klassikaraadio saatis 
tublidele mälumänguritele omalt 
poolt kingituse. 

5. oktoobril väärtustati ülemaailm-
sel õpetajate päeval ka meie kooli 
õpetajate tööd. Päev algas aktusega, 
kus uue direktori käskkirjaga anti 
õpetajatele tänukiri tehtud töö eest 
ning töökohustustest vaba päev. 9. 
klassi õpilased asusid usinalt tunde 
andma. Õpetajaklassile oli tööõpetu-
setund, kus igaüks valmistas endale 
võinoa.

16. oktoobril avati Tallinna Linna-
galeriis näitus „RÄMPS“. Näitusel 
kasutatakse Kehtna põhikooli aula 

Käesolevat aastat tähistatakse 
Eestis kui muusika-aastat. 1. 
oktoobril tähistas suur osa 
maailmast muusikapäeva ning 
seda tehti ka Kehtna vallas. 

Nimetatud päeva hommikul ko-
gunes Kehtna põhikooli aulasse 
palju toredaid ja rõõmsaid laulu-
lapsi. Rahvusvahelise muusikapäe-
va tähistamiseks toimus kontsert 
mudilaskooride ja pillimängijate 
esituses. Kohale olid tulnud mudi-

Muusika-aasta 2015

lased Järvakandist, Valtust ja oma 
Kehtna koolist. Trompetit, klaverit 
ja kitarri mängisid Kehtna kunstide 
kooli lapsed.

Lauljaid oli kolme kooli peale 
kokku 85, kõik mahtusid lavale 
kenasti ära. Eks häid lambaid mahub 
ju palju ühte lauta (nagu vanasõnagi 
ütleb). 

Kontserdil kõlas kaunilt trompet 
(Albert Mäevälja, Romet Laas ja 
Andres Kauri), helisevalt klaver 
(Eleri Andok ja Samuel Hark) 
ning mehiselt elektrikitarr (Allan 

Niin). Ühendmudilaskoorina laulsid 
kõlavalt särasilmsed ja lustlikud 
tüdrukud ja pisku poissegi.

Lapsi õpetasid laulma õpetajad 
Eha Teras, Viive Raam ja Lea Kar-
jane, klaveril saatis lauljaid Ea Hark 
ning trompetilapsi Kätlin Lang. 
Klaverilaste õpetaja on Hele Saarse, 
trompetiõpetaja Raimo Tappo ja 
kitarriõpetaja Helmut Hark.

Tervitussõnad ja teadustamise 
võttis lahkelt enda kanda Kehtna 
kunstide kooli direktor Anne Um-
malas.

Iga laps sai ka meene, milleks oli 
pisike armas linnuvile logoga „Muu-
sika-aasta 2015 – Kõlab hästi“. Suur 
kummardus kõikidele esinejatele 
ja ka publikule, kelleks olid Valtu 
ja Järvakandi algklasside lapsed 
ja Kehtna põhikooli 1.-6. klasside 
lapsed, õpetajad ning huvilised 
kodukandist.

Oli imearmas kontsert, see kaunis 
muusika kõlab siiani veel kõrvus.

Ilusat jätkuvat muusika-aastat 
kõigile!

Lea Karjane

Laul teeb rinna rõõmsaks: üheskoos Valtu, Kehtna ja Järvakandi mudilaskoorid, Kehtna kunstide kooli pilliõpilased ja õpetajad. 
Foto: ANNE UMMALAS

endiseid pruune kardinaid. Näitus 
jääb avatuks 1. novembrini. Võima-
luse korral minge ja külastage!

9. novembril algusega kell 18.30 
ootame vanemaid sportlikule pere-
õhtule Kehtna põhikooli võimlasse. 
Selga sportlikud riided ja kaasa 
sisejalanõud.

Kehtna põhikool on tervist eden-
dav kool. Meie koolis õpib 173 
last, kellest ainult 5 last ei käi 
koolilõunat söömas. Oleme selle 
tulemusega väga rahul ning kokatädi 
ja tervisenõukogu koolis teevad 
omalt poolt kõik, et nii ka jätkuks 
või läheks veel rohkem paremuse 
poole. Lisaks heale koolilõunale on 
väga populaarne laste seas pudru 
söömine hommikupoolikul. Putru 
käib keskmiselt iga päev söömas 
80 last, on olnud päevi, kui sööb ka 
120 last hommikul. Lisaks maitsvale 
lõunasöögile, kosutavale pudrule 
pakume vahetundides 1. korrusel 
lastele puuvilju ja juurvilju.

Anabell Kinkar,
huvijuht

õpetaja on Indrek Naaris, kes nii 
arusaadavalt ja meeldivalt juhib 
tähelepanu vigadele ning märkab 
alati ka edusamme. Indreku 
sagedaseim õpetussõna on: ära 
unusta, et see on paarismäng, 
arvesta alati partneriga!

Küllap selline õpetus muudab 
mängijad päris elus ka veidi pa-
remaks ja teistega arvestavamaks 
inimeseks.

Kui nüüd kellelgi tekkis huvi 
seda põnevat ja haaravat kaar-
dimängu õppida või juba õpitud 
teadmisi uuendada, on huvilised 
lahkelt oodatud. Pöörduda võib 
meilitsi valtu.seltsimaja@kehtna.
ee või helistada Indrek Naarisele 
telefonil 507 8645.

Kaerepere bridžiklubi

Kehtna põhikooli oktoobrikuu uudised Kaerepere bridžiklubil 
oli sünnipäev
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Südasuvel kerkisid Kehtna 
majandus- ja tehnoloogiakooli 
peahoone ümber piirdeaiad 
ning aeg-ajalt on näha 
ehitusmehi toimetamas nii 
hoone katusel kui ka ümbruses. 
Algasid projekti „Peahoone 
ajakohastamine“ raames läbi 
viidad renoveerimistööd.

Ehitustööde käigus saab kogu 
maja korraliku ventilatsiooni. Tre-
pikodadesse paigaldatakse tuletõk-
keuksed. Samuti renoveeritakse 
hoones nii tugev- kui ka nõrkvoolu 
elektrisüsteem. Viiekümnendatel 
aastatel rajatud hoone fassaadis 
muudatusi ei tule, kuid paigaldatak-
se uus katusekate. Plaanikohaselt 
saab Kehtna MTK peahoone ka lifti. 
Lifti projekteerimine ja ehitus on 
ennekõike vajalik liikumispuudega 
õpilastele, võimaldamaks neil koolis 
õppida.

Kooli peahoone ajakohastamine 

Taas on möödunud üks aas-
taring ja jälle on käes lasteaia 
sünnipäev. 70 aastat - on seda 
vähe või palju, jäägu igaühe 
enda otsustada, aga aukartust 
äratab see number kindlasti. 

See on hetk tagasivaatamiseks, 
kaunite mälestuste meenutamiseks 
ja mis kõige tähtsam - ikka edasi 
liikumiseks. Esimesed lasterühmad 
avati Kehtnas juba 1925. aastal 
koos Kehtna kodumajanduskooli 
asutamisega, kuid järjepidevalt on 
lasteaed Kehtnas tegutsenud 1945. 
aasta oktoobrist. Seda küll erinevas 
vormis ja mitmes eri majas. 

Esimene spetsiaalselt lasteaiaks 
ehitatud maja valmis 1965. Kuid 

aadressid õigeks!
Valla territooriumil olmejäät-

mete vedu teostaval AS-il Eesti 
Keskkonnateenused on palve valla 
kodanikele. Mitmes asukohas on 
aja jooksul muudetud majapidamiste 
aadresse, aga hoonetele on jäänud 
endised aadressid. Selline olukord 
raskendab jäätmeveoautol õige 
objekti tuvastamist ning objekt võib 
jääda teenindamata ja klientidele 
esitatakse tühisõiduarved. Mõnigi 
tühisõiduarvetega seotud vaidlus 
oleks olemata, kui hoonetel oleksid 
kehtivad aadressandmed. Kui jäät-
memahutile on aadress märgitud, 
peaks see samuti vastama kehtivale 
aadressile.

Õiged aadressid hoonetel hõlbus-
tavad kindlasti ka näiteks kiirabi- ja 
päästeautode tööd, juhul kui seda 
vaja peaks olema. 

Aivar Puur,
keskkonnaspetsialist

Kehtna MTK peahoone läbib uuenduskuuri
parandab oluliselt infotehnoloogia ja 
toitlustuse-teeninduse vallas õppijate 
õppimistingimusi. Suurima muutuse 
teeb läbi õpperestoran „Neljapäev“, 
mis pärast renoveerimistöid avab 
uksed uutes, oma õppeköögi ja 
teenindussaaliga ruumides. Kooli 
üldainete klassid, raamatukogu, 
bistroo ja administratsioon jäävad 
samuti paiknema renoveeritud pea-
hoonesse.

Ajakohastatud Kehtna MTK pea-
hoone on ikka ka avatud kohalikule 
kogukonnale. Tavapäraselt ootab 
külastajaid kooli bistroo. Kasutada 
saab raamatukogu, võimlat, jõusaali. 
Erinevate ürituste tarbeks on võima-
lik rentida nii aulat, restoranisaali 
kui ka II korruse avarat fuajeed. 

Renoveerimistööde lõpuga käes-
oleva aasta lõpus kooli peamaja 
veel nii-öelda päris valmis ei saa. 
Jääb veel üks etapp: siseviimistlus 
(põrandad, uksed, seinad) ja uue 
mööbliga varustamine. Muudetakse 
veidi ka ruumiprogrammi. Samuti 

üsna pea jäi see kitsaks ja lasteaed 
aina laienes ja laienes. Praegune 
lasteaia Siller hoone valmis 1989. 
aastal ja on tänaseks läbinud juba 
üsnagi põhjaliku uuenduskuuri.

Sünnipäevatrall lasteaias sai algu-
se juba 6. oktoobri hommikul. Meie 
majas on traditsiooniks kuulutada 
sünnipäeva hommikul välja aasta 
töötaja. Tänavu pälvis selle austava 
tiitli ja tunnustuse alati särav ja 
abivalmis õpetaja abi Ene Siitsmann. 
Lastele kingituseks oli teatri Sõber 
etendus „Siis kui lapsed magavad“, 
mis oli mõnusalt kaasahaarav ja 
naljakas, kuid kus ei puudunud ka 
tarkuseterad ja õpetlik sisu. 

Sünnipäev ei möödu koogi või 
kringlita ja nagu võluväel ilmusid 

Peamaja fassaadi ümbritsevad ehitustööde ajal piirdeaiad.
Foto: EERO KALBERG

vajab korrastamist fassaad ja hoone 
ümbruse haljastus. Viimase etapi 
osas on käimas läbirääkimised 
haridus- ja teadusministeeriumiga.

Projekti „Peahoone ajakohastami-
ne“ maksumus on  ca 1,65 miljonit 

eurot ning ehitust rahastavad Eu-
roopa Regionaalarengufond ja Eesti 
vabariik.

Kaidi Kauffeldt,
Kehtna MTK

laste rõõmuks pärast etendust saali 
soojad ja maitsvad kringlid, millega 
siis rühmas üheskoos maiustama 
asuti.

Kõiki tänaseid ja pikaajalisi endisi 
lasteaiatöötajaid, koostööpartnereid, 
külalisi ning häid sõpru oodati 
lasteaeda pidulikule vastuvõtule 9. 
oktoobri õhtupoolikul. Tervitussõ-
nad lausus lasteaia direktor Katrin 
Velleste. Väikese kontserdi sisusta-
sid 4-aastased mudilased Lepatriinu 
rühmast ja koolieelikud Naksitralli 
rühmast. Muusikalise tervitusega 
astusid üles Ragnar Toompuu ja 
Kehtna kunstide kooli laulustuudio 
õpilased, kes siit lasteaiast oma 
esimesed õpetussõnad saanud ning 
juba suureks sirgunud, kuid maja 

Kehtna lasteaed Siller 70
soojust ikka veel hinges kannavad. 
Lasteaiatöötajate esitatud laulus jäi 
kõlama sõnum „…aiast, kus elab 
armastus“. 

Kui kõik õnnitlused ja kaunid 
sõnad kuulatud, oli kõigil võimalus 
maitsta meie oma naiste valmistatud 
suupisteid, jälgida ekraanilt meie 
tegemisi, vaadata ringi kaunis ja 
armastust täis majas, meenutada 
möödunut, sirvides foto- ja kirja-
kroonikat, ning tutvuda meie oma 
töötajate „Nobedate näputöötegijate 
näitusega” või siis lihtsalt omavahel 
juttu puhuda ja ennast mõnusalt 
tunda. 

Tänusõnad kõigile, kes meid 
heade soovidega meeles pidasid.

Kogu lasteaia Siller pere nimel 
Mai Pärt,

lasteaiaõpetaja
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Keavas eelmisel aastal käima 
lükatud hoogne tegevus on 
olnud jätkusuutlik ning käes-
olevaga soovin anda ülevaate 
2015. aastast, mis algas 
hobuseaasta ärasaatmisega. 

Kogukonna liikmete valmista-
tud sümboolne põhuhobune tõi 
müstilisust vahest selle talve kõige 
kehvemasse, märga ja tuulisesse 
õhtusse. Külalisena osales Juminda 
kogukonna eestvedaja Artur Talvik, 
kes rääkis oma kogukonnakoge-
mustest. 

14. veebruaril toimunud Kehtna 
valla aastapäeval saime tunnustatud 
Kehtna valla aasta küla tiitliga. 
Siinkohal suured tänusõnad kõigile, 
kes vähimalgi määral 2014. aastal 
Keava arenemisele kaasa aitasid. 

Vastlapäeva tähistasime lastega 
värskel ja väikesel Lepatriinu mäel. 
Lastega olime koos veel munadepü-
hal, et tuua kevadvärvid kiiremini 
meie lumeta talve. Toimus II üles-
tõusmispüha teenistus Rapla kiriku 
õpetaja Mihkel Kuke eestvedamisel. 

Aprilli teisel poolel alustasi-
me talguhooaega. Meie Suveaed 
ümber kõlakoja vajab hoolitsust. 
Riisumist ja võsakoristamist oli 
ohtralt. Tegime ettevalmistusi 
volbripäeva pidustusteks. Lisaks 
Suveaia korrastamisele ja lõkke 
valmistamisele valisime esinejaid ja 
osalejaid, mõtlesime välja tegevused 
ja auhinnad kostüümides osalejatele, 
kavandasime dekoratsioonid lava 
ette ja kõlakoja ümber. 

Volbriööl tegi debüütesinemise 
rahvatantsurühm EksMeNäe, Keava 
Linedance tüdrukutel oli vahva 
tantsukava. Podises nõiasupp ning 
praksus nõialõke. 

Mai lõpul elavdasime kogukonna 
suhtlust ja sedakorda kirbuturuga 
Suveaias. Kevaditi ikka tehakse 
kappides-riiulites korrektuure. Kel-
lel midagi üle, kellel midagi puudu. 
Osalejate sõnul said kõik palju 
positiivset elamust ettevõtmisest. 

Suve alguses kõik kasvab jõudsalt 
ning valmistudes jaanipäevaks tuli 
jällegi ette võtta talgupäev. Põhirõhk 
sai pandud muru niitmisele ja lõkke 
valmistamisele. Tahan siinkohal 
tänada perekond Volket, kes või-
maldas Suveaeda jalgradadele suure 
koguse hakkepuitu. Kõlakoda sai 
valgustid ja võimaluse kasutada 
tööstusvoolu. 

Jaanipäeva korraldus nõudis 
rohkemat tähelepanu, süvenemist 
ja ressurssi. Vallavanem Indrek Kul-
lam tõi Maapäevalt tule Keavasse, 
jagades seda omakorda soovijaile. 
Esinejad: segakoor Corvus, Eks-
MeNäe ja Linedance esitasid väga 
professionaalsed ja lustakad kavad. 
Korraldasime võistlusi suurtele ja 
väikestele. Laste seas populaarsuse 
võitnud köie sikutamist jagus väga 

Keava – ikka heaga!

pikaks ajaks. Lõkkemeistreid kiideti 
väga, sest nii ilusat jaanilõket ei 
pidavat tihti nägema. Keava Oma 
Bande (tänusõnad eestvedajatele: 
Margus, Tarmo, Rasmus) mängis 
varajaste hommikutundideni. Laul-
jaid-tantsijaid ei seganud vihmako-
gus, mis vaikselt ja järjest soovis 
kustutada peoindu.

Line-tantsijad „Kaugel külas“
Aktiivrühm jätkas oma tegevust 

talgutega juulikuus. Lihvi sai park-
mets ja muruväljakud ning Suveaia 
tantsulava korraliku puhastuspe-
su. Liina Kõrtsini kirjutas pärast 
sündmust: “Südasuvel, 18. juulil 
toimus Keava suveaias Raplamaa 
line-tantsijate kokkusaamise pidu 
„Kaugel külas“. Kokkukutsujaks 
Kehtna klubi ja Kersti Mäevälja. 

Pooleaastase ettevalmistuse tule-
musel said kohale tulnud tantsijad 
nautida tantsu terve päeva. Päeva 
juhtis Urve Pregel, kelle abil said 
ka mitmed tantsud uue ning värs-
ke esinemiskuue. Päeva juhatas 
sisse Andrus Lippmaa seatud tants 
„Kaugel külas“, Monica Arme laulu 
saatel. Kokkutulnud tantsijatele õpe-
tasid uusi tantse Kaie Seger ja Urve 
Pregel. Õnnestunud tantsupäeva 
lõpetas Keava ja Rapla line-tantsi-
jate ühisesinemine, lisaks Hopsani 
meeste hoogne tants ja ansambli 
Pööriöö meeleolukad laulud.“ 

Augustitalgud said korraldatud 
Eesti Vabariigi taasiseseisvumis-
päeva ja Muinastuledeöö egiidi 
all. Selleks oli vaja korrastada 
ümbrus, koguda materjali lõkke ning 
tuleskulptuuride jaoks. Hoolsaid 
käsi sai tunda raamatukogu ees olev 
lipuväljak. 20. augusti hommikul 
kohtuti lipuväljakul, et heisata 
varavalges uhkusega sinimustvalge 
trikoloor ja teadvustada enesele, et 
eestlane olla on uhke ja hea. Selleks 
puhuks said vallavanem Indrek 
Kullami kindla käe toetusel uued 
pärnapuud istutatud. Tegusamad 
pered jätkasid tähistamist oma 
kodudes pannkoogihommikuga. 

Talgujuttudest võib lugejal jääda 
kuvand, et käib hirmus niitmine ja 
puude langetamine. Tegelikkuses 
on istutatud palju erinevaid istikuid 
korraliku kuupalga väärtuses. Park-
metsa kujunevad eri puude rühmad, 
kus tulevikus saavad inimesed 

imetleda ja näiteks lapsed saada 
tuge loodusõpetuse tundidele. Kavas 
on kujundada mõnus parkmets, 
kus oleks silmailu vaatajale, head 
pinnast kõndijale ja pesapaika lin-
dudele. 

Suve lõpul sai MTÜ KHKS 
Kohaliku Omaalgatuse Programmi 
projekti toel soetada kogukonnale 
suurema jõudlusega murutraktori, 
millega saame hõlpsamini hooldada 
Suveaia ja raamatukogu piirkonda. 
Sellega on ka piirkonna elanikel või-
malus kasutada muruniitmisteenust 
26 €/tund. Infot saab külavanemalt. 

Muinastuledeööl sai süüdatud tu-
led ja laternad, küünlad ja tõrvikud, 
kujutised ja skulptuurid. Külaliseks 
oli rahvaluuleteadlane ja maaeluak-
tivist Mikk Sarv, kes pajatas vana aja 
asju ja tõdemusi. Lõkke süütamise 
ajaks moodustati ühine kätering, 
mille läbi voogas inimestes nii 
muinasaegseid kui ka tänapäevaseid 
kokkukuulumistundeid.

 27. septembril külastasid Keavat 
Harjumaa Saue valla küladeliigu-
tajad. Tutvustati Keava linnust, 
mõisa ja alevikku. Räägiti ajalugu, 
olevikku ning tulevikuplaane. Kin-
kisime neile Keava sümboolikaga 
meeneid. Külalised suhtusid meie 
tegevustesse tugeva tunnustusega. 

10. oktoobril toimus lõikuspüha 
jumalateenistus ja 11. oktoobril 
sügisene (kirbu)turg Eesti Tõu-
loomakasvatajate Ühistu saalis, 
millest kujunes menukas pühapäe-
vane keskpäev. Kauba pakkujaid oli 
kõige lähimast naabermajast kuni 
Tallinnani. 

Lehe ilmumise ajaks on tehtud 
käesoleva aasta viimased talgud 
saatmaks meie parkmetsa talvepuh-
kusele. Aastalõppu mahuvad veel 
tänuõhtu meie tegevusi toetanud 
isikutele. Eelmisel aastal välkideena 
sündinud ilutulestiku korraldamine 
kell 20.00 lastele ja kogunemine 
kell 00.00 piirkonnast võimali-
kult paljudega, et tuleshow saaks 
mitmekesisem ja uue aasta soovid 
jaguneksid esmalt kõigi meie omade 
inimeste vahel.

Kokkuvõtteks on olnud ikkagi 
väga tegus aasta ning ettevõtmisi 
hulgaliselt. Tagasi vaadates sooviks 
tänada inimesi Kehtna vallava-
litsusest ja valla suurettevõtetest 
eraisikuteni, kes on Keava arengule 
kaasa aidanud ja edaspidi aitamas. 

Inimestele, kes ei ole veel ühis-
tegevusest osa võtnud, soovitan 
soojalt teha see esimene keerulisem 
samm – oma selja taga uks kinni 
panna - ja kaasa lüüa oma piirkonna 
tegevustes. See on see miski, mis 
annab motivatsiooni ja positiiv-
set tagasisidet. Kolm-neli tundi 
kuu lõikes panustades kogukonna 
parendamisele tuleb kindlasti mit-
mekordselt tagasi.

Uute kohtumisteni!

Marko Valgma,
Keava külavanem

Külavanem läbi päikese. Päikese 
kujutis on olemas ka Keava lipul, 
tähistades tegutsemist, sõprust 
ja noorust.         Foto: erakogu

24. oktoobril kell 20 teatripidu 
“95 aastat külateatrit Valtus“. 
Kutse Valtu raamatukogust.
26. oktoobril kell 19 Külaüli-
kool, loengupidaja Jaak Allik 
“Teater, kui haridustempel“.
1. novembril kell 15 põnnide 
elamuskino üllatusfilmiga. Ta-
suta. Isad ja vanaisad - tulge las-
tega kinno! 
10. novembril Kehtna valla 
meesteklubi ühine väljasõit 
Harjumaale. Registreerumine 
Kalju Eilart, Udo Elvelt või Kait.
14. novembril kell 20 ansamb-
li Brandy 30. sünnipäevapidu. 
Õnnitlusi toovad ja peo lükkavad 
käima noorem kolleeg Izzy In 
Scarlet, vanem vend  Miki, iidol ja 
õpetaja Spido, segane sugulane 
Rebels ehk (Eplik-Rebel-Tamm-
Rebel), lapsepõlvemälestus 
Spunk ja Brandy. Broneerimine 
telefonil 529 0853 (Age Rebel)
19. novembril kell 13.30 eaka-
te teemapidu “Sügis meie aias 
ja köögis“. Info Lemmi Linnas.
23. novembril kell 19 Külaüli-
kool. Loengupidaja Evelin Kivi-
maa „Eesti jonn“.

Info Kait: 526 2722, valtu.
seltsimaja@kehtna.ee, 

Facebook: Valtu seltsimaja

Valtu seltsi-
maja teated

Alates 26. oktoobrist (teisipäe-
viti) kl 19 alustab line-tants Keht-
na klubis. Juhendaja Ethel Soitu.  
Korra tasu 2 eurot.
1. novembril hingedepäeva 
õhtu kl 17. Külas Mari Tammar 
lugudega hingedepäeva tähen-
dusest ja muutusest ajas. Pääse 3 
eurot.
11. novembril kl 13.30 Keava 
raamatukogus Keava eakate kok-
kusaamine.
13. novembril naisrühma Kadri-
tajad sünnipäev. Jälgi reklaami.
15. novembril kl 12-15 Kehtna 
kirbukas

Info: 525 1283 (Kersti); Kehtna.
klubi@kehtna.ee

KEHTNA KLUBI
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KUULUTUSEd

õNNITLEME

Kui Teie ei soovi oma andmete avaldamist 
õnnitluste rubriigis, palume sellest kirja-
likult Kehtna Vallavalitsusele teada anda. 
Sellel juhul jääb piirang alaliselt kehtima, 
kuni Teilt laekub avaldamise nõusolek.

Kuulutused/teated

KIrIKUTEATEd

MäLESTAME

SÜNNId

Foto- ja videoteenus
Fotode, slaidide, 
fotonegatiivide 

skanneerimine ja 
kirjutamine CD-le
VHS kassettide 

kirjutamine DVD-le
Droonivideod 

ja –fotod
Tel: 5117345

 www.kredor.ee

EELK rapla Maarja-Magdaleena koguduses
Rapla kirikus
Pühapäeval, 25. oktoobril kell 12 
misjonipüha armulauaga jumala-
teenistus.
Laupäeval, 31. oktoobril alates 
kella 9 talgupäev kirikuaias koos 
talgusupiga.
Pühapäeval, 1. novembril kell 
12 pühakute- ja hingedepäeva 
armulauaga jumalateenistus, laulab 
koguduse segakoor. 
Pühapäeval, 8. novembril kell 
12 isadepäeva perejumalateenis-
tus, kaastegevad pühapäevakooli 
lapsed.
Pühapäeval, 15. novembril kell 12 
kontsert-jumalateenistus - helilooja 
ja organist Enn Võrk 110. Laulavad 

Otsa-nimelise muusikakooli kam-
mernaiskoor ja TTÜ kammerkoor, 
kell 18 kammerkoori Head Ööd, 
Vend hingedeaja kontsert “Te pa-
rem kuulake, kuis vaikus laulab...” 
- Pärt Uusbergi looming autori 
juhatusel.
Pühapäeval, 22. novembril kell 
12 igavikupühapäeva armulauaga 
jumalateenistus, mängib pasuna-
koor, mälestame kirikuaasta jooksul 
lahkunuid.
Kuu 1. ja 3. neljapäeval pastoraa-
di Inglisaalis kell 17 piiblitund, 
kell 18.30 palveosadus
Kehtna Peetri kirikus
Pühapäeval, 22. novembril kell 
15 igavikupühapäeva armulauaga 
jumalateenistus.

 

91 
Tiina Solman 

9. oktoober, Kehtna 
85 

Laine Kästik 
16. oktoober, Lelle 
Harald Tõntson 

25. oktoober, Paluküla 
75 

Teisi-Pilvi Kirbuse 
12. oktoober, Lellapere 

Ester Gendrikson 
23. oktoober, Põllu 

Lilli Aruväli 
27. oktoober, Keava 

70 
Helle Põld 

2. oktoober, Kaerepere 
Erri Kerde 

12. oktoober, Palasi 
Helgi Randla 

12. oktoober, Eidapere 
Olli Lehtsaar

25. oktoober, Lelle 
Kalev Kruusaauk 

2. oktoober, Kaerepere 
Galina Samoilova 
3. oktoober, Kehtna 

60 
Maimu Reinaus 

1. oktoober, Eidapere 
Nikolai Leokin 

2. oktoober, Käbiküla 
Heiki Korge 

2. oktoober, Kehtna 
Lizaveta Vara 

4. oktoober, Käbiküla 
Ain Klaar 

4. oktoober, Kehtna 
Ene Burmeister 

4. oktoober, Ohekatku 
Laive Jürimaa 

7. oktoober, Lelle 
Hilja Heintalu 

8. oktoober, Kehtna 
Kalev Türk 

13. oktoober, Kehtna 

 

Magda Laurimaa 
18.08.1921 - 5.09.2015 

Saunaküla 
Laine Puhkan 

29.03.1933 - 7.09.2015 
Keava 

Peeter Rassmann 
7.03.1951 - 25.09.2015 

Lokuta 

Laura-Lisette Vares 
31.08.2015 Keava 

Merlin Nasir 
28.08.2015 Kehtna 

Vesse Kulper 
8.09.2015 Kaerepere 
Romet Grupmann 

18.09.2015 Saarepõllu 
Oskar Rüütmann 

17.09.2015 Kaerepere 
Joosep Lillipuu 

29.08.2015 Saunaküla 

* OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, 
info@est-land.ee
* Puurkaevude rajamine ja puhasta-
mine. Vee- ja kanalisatsioonitorus-
tike, septikute, süvaveepumpade 
müük ja paigaldus. www.puurkae-
vumeistrid.ee , tel 526 9604.
* Pottsepatööd. Tel 501 6112.
* OÜ Slepe teostab kvaliteetseid 
pottsepatöid. Ehitame ning remon-
dime ahje, pliite, kaminaid ja teisi 
küttekehi. Hinnad mõistlikud. Tel  
501 6112.
* Klassikaline ja lümfimassaaž 
Kehtnas. Tel 5345 9465.
* Transporditeenus Ford Transitiga, 
info@metlift.ee. Tel 513 2058.

Neljapäeval, 22.10 kell 18 on külas 
Kati Saara Vatmann.
Teisipäeval, 27.10 kell 17.30 on 
külas Märjamaa Lõõtspillitrio.
Neljapäeval, 5.11 kell 15.30 on 
kirjanike tuuriga “Sõnaränd” külas 
Karl Martin Sinijärv,  Jan Kaus, Kau-
po Meiel.
Neljapäeval, 12.11 kell 9.30 on 
lastetuppa põnnide pooltundi oo-
datud kodused lapsed.

NäiTuSEd:
Vanad rahvapärased õllekannud ja 
rahvuslikud kirivööd (erakogu).
“Väike prints ja teised”- Made Balba-
ti graafikanäitus.
Victoria Saluste maalinäitus.

 

uus sügis-talvine hooaeg algas 
järgmiste tegevustega:
* laulukoor Lepalinnud (proovitund kolmapäeviti kl 12, 
juhendab Lemmi Linnas);
* kapell Lell (kolmapäeviti pärast laulukoori proovi, ju-
hendab Lemmi Linnas);
* eakate tantsurühm Kesalill (kolmapäeviti kl 17,  juhen-
dab Lili Saksing);

AT
Kui Teil on silma ja südamesse jäänud Raplamaal 
tegutsevaid vabatahtlikke ja heategijaid inimesi, 
mittetulundusühinguid, ettevõtteid, sihtasutusi või 
organisatsioone, kelle tegevus ja isiklik eeskuju on 
käesoleva aasta jooksul mõjutanud kohalikku ja maa-
kondlikku arengut ning kes on andnud olulise panuse 
kodanikuühiskonna aktiviseerumisele ja edendamise-
le Raplamaal, siis andke sellest meile teada.

Kandidaatide esitamiseks, Raplamaa Aasta Tegu 
2015 konkursile, täitke taotlusvorm, mille leiate 
RAEK kodulehelt www.raek.ee , tunnustamise alt. 
Samas saate tutvuda ka statuudiga.

Täidetud taotlus saatke 26. oktoobriks
 e-kirjaga: karin@raek.ee või paberkandjal: 
RAEK, Tallinna mnt 14, Rapla 79513.

Aasta Tegu nominentide tunnustamine toimub Kodaniku-
päeval, 26. novembril, Ingliste mõisa kultuuriaidas.

Otsime 
Raplamaa 
Aasta 
Tegu 
2015!

* eakate päevaklubi Hõbene (kolmapäeviti kl 13.30, 
eestvedaja Elvi Priivits);
* üldfüüsiline treening (teisipäeviti kl 19, treener Eveli 
Truia, 4 eurot üks treeningkord).

Avatud on kangastelgede tuba, jõusaal. 
Suures saalis võimalus mängida lauatennist jm sport-
likke mänge.

25. oktoobril kell 14  LELLE MÄLUMÄNG raamatukogus. 
28. oktoobril kella 12-20  HOIDISTE VÄLJANÄITUS rah-
vamaja kohvikuruumis.

Info telefonil 5341 9357 (Mariina)

SÜNdMUSEd KEHTNA 
rAHVArAAMATUKOgUS

LELLE 
rAHVAMAJA 
TEATAB
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OÜ Feralmet 
Vanametalli kokkuost Raplas!
Valtu kaubahaoovis (Agrovaru plats)
Avatud: E-R 9-17; L 9-14
Telefon: 505 8637
www.feralmet.ee

PARiMAd HiNNAd PiiRKONNAS!
SuuRTELE KOGuSTELE

ERiHiNNAd, TASuME 2h JOOKSuL!

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. 
Kinnistud võivad olla tehtud raietega 

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

müüb 

KÜTTEPUID 
KOOS VEOGA 

 

Toored halud 30 kuni 60 cm
Kuivad halud 30 ja 50 cm 

Tel 5693 9535. 

TOOSIKANNU 
METSAHALDUS 

VEOTEENUS 
multilift-kalluriga

KUUSIKU 
HAAGISEKESKUS PAKUB 
laias valikus RESPO ja 
BRENTEX HAAGISEID 
ning nende VARUOSI. 

Vaata meie uut asukohta  
www. jarex.ee

Jarex Invest OÜ
Kuusiku Haagisekeskus

Tel. 5887 7330
info@jarex.ee, www.jarex.ee

Kasuta suurepärast 
võimalust pidada 

pidu või veeta 
sõpradega aega 

vastavatud
 

loKuta  
PuhKeKesKuses 

www.lokutapuhkekeskus.ee 

tel: 513 0838

Rehvikeskus OÜ territooriumil avatud 

Lahtioleku ajad 
E-R 8-18 ja L 10-15. P suletud
Aadress: Soone Uusküla Rapla vald
Lisainformatsioon www.rehvikeskus.com
E-mail  tehno@rehvikeskus.com
Telefon +372 5300 1400

SÕIDUKITE  
TEHNOÜLEVAATUSPUNKT

Puistematerjali vedu: 
liiv, kruus jne.

Muud veosed 
kuni 15 tonni.

Info ja tellimine 
telefonil  517 1331


